[image: image1.png]

                              Глава  муниципального образования

                              Озерненского городского поселения

                        Духовщинского района Смоленской области
                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.06. 2011 № 70
	Об утверждении Порядка работы с поступившей в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Озёрненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов информацией, содержащей основания для проведения заседания

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ               «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок работы с поступившей в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Озёрненского городского поселения и урегулированию конфликта интересов информацией,  содержащей основания для проведения заседания.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

          Е.В.Кардаш